
 

2024年7月1日 

福島印刷株式会社 

 

 

富山営業所閉鎖のお知らせ 

 

 

弊社では業務効率の向上を目的に、2024年8月20日をもって富山営業所を閉鎖することにいたしまし

た。これに伴いまして、富山営業所の業務は、今後本社北陸営業課に引継ぎ、お客様にご不便のないよ

う努めさせていただきます。 

今後におきましても、皆様のご期待にお応え出来るよう、社員一同より充実したサービスを提供させ

ていただきますので、より一層のご愛顧ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

【2024年8月20日まで営業】 

福島印刷株式会社 富山営業所 

〒939-8071富山県富山市上袋708-1  ※8月20日に閉鎖いたします 

電話番号：076-491-2631 

fax：076-494-1285 

 

【2024年8月21日より営業開始する移転先】 

福島印刷株式会社 本社営業部北陸営業課 

〒920-0357石川県金沢市佐奇森町ㇽ6 

電話番号：076-267-5112（直通） 

fax：076-267-8065 

 

 

以上 


